οµόφωνα αποφασίζει 

1.  Την Έγκριση των Πρακτικών Προκήρυξης Ανοιχτής ∆ιαδικασίας (τύπος Α του άρθρου 7 
του Ν.3316/05) για την επιλογή. αναδόχου εκπόνησης της µελέτης «Μελέτη βελτίωσης 
διαδηµοτικής οδού Κορωπί – Καλύβια Θορικού», συνολικής δαπάνης 555.591,46€ 
(πεντακόσιες πενήντα πέντε χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα ένα ευρώ και σαράντα έξι λεπτά) 
(µε Φ.Π.Α. 23%).   
2.  Την κατακύρωση του διαγωνισµού για την επιλογή αναδόχου της µελέτης: «Μελέτη 
βελτίωσης διαδηµοτικής οδού Κορωπί – Καλύβια Θορικού», συνολικής δαπάνης  555.591,46 € 
(πεντακόσιες πενήντα πέντε χιλιάδες πεντακόσια ενενήντα ένα ευρώ και σαράντα έξι λεπτά) 
(µε Φ.Π.Α. 23%) στην µελετητική σύµπραξη των γραφείων µελετών: 
ΟΡΙΟ-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Π.Ε. - ΒΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ – 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ/ΣΕΡΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ του ΜΕΝΕΛΑΟΥ - ΤΣΑΤΣΟΥΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
- ΣΚΟΒΟΛΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ.

[...]

Υ∆ΡΑΥΛΙΚΕΣ 44.735,00 € 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΕΣ 21.013,00 € 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 22.810,00 € 

ΓΕΩΛΟΓΙΚΕΣ 26.632,00 € 

ΣΑΥ-ΦΑΥ 4.202,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ 361.366,00 € 

Η συνολική δαπάνη της προς εκπόνηση µελέτης συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23% 
ανέρχεται σε 444.480,18€ (τετρακόσιες σαράντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ 
και δέκα οκτώ λεπτά) . 

3. Να δοθεί εξουσιοδότηση στη ∆.Τ.Ε. Ανατολικής Αττικής προκειµένου να συνεχιστεί η 
διαδικασία ανάθεσης της µελέτης του θέµατος µέχρι την υπογραφή της σύµβασης. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας